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Yaşatmayan 
Barış Yoktur!
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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Emekliler için perişanlık ve 
kuyruk ağustosta başlıyor

Başsavcı Arapoğlu, Bölge 
Mahkemesi için başvurdu 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

23 Nisan 2012 tarihli yazısıdır.

 Dr. Ersin Aslan 
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Önce benden yaşı küçük olan bir okul 
arkadaşımdan gelen iletiyi okumanızı 
istiyorum. Arkadaşım, merhum doktorun 
ihtisas arkadaşı.

“Ben de Dr. Ersin Arslan hakkında bir 
şeyler söylemeden geçemeyeceğim. Ersin, 
fakültemizin Göğüs Cerrahisi ana bilim 
dalında ihtisasını 6 ay önce bitirdi. Karısı 
Patoloji bölümünde hala asistan olduğu 
için mecburi hizmetini Gaziantep'te 
yapıyordu.

Gerçekten çok çalışkan, dürüst, terbiyeli, 
efendi, çalışkan, saygılı, 1.90 boylarında 
yakışıklı bir beyefendi idi. Herkese o kadar 
nazikti ki anlatamam.

Şimdiye kadar emekli ve maluller 
üç ayda bir maaş alırken ağustostan 
itibaren her ay aylık alacaklar. 
Şehrimizde her ay 13 bin 500 
emekliye maaş verilmesinin çeşitli 
sıkıntılara neden olacağı bildirildi.

Emekli memurlar bu ay kademeli 
olarak maaş aldı. Kanunlaşan ve 
Resmi Gazetede yayınlanarak 
yürürlüğe giren yeni yasaya göre bu 
ay 1920 doğumlulara kadar bir aylık 
çek verildi.

Gaziantep Adliyesi, önümüzdeki 
günlerde büyük bir organizasyona 
ev sahipliği yapacak. Kazım 
Arapoğlu, Gaziantep'e Bölge 
Mahkemesi kurulması için Adalet 
Bakanlığı'na başvurduğunu 
açıkladı. Arapoğlu, "Gaziantep ile 
birlikte bölgedeki illerde 6 milyon 
civarında insan yaşıyor. Gaziantep'e 
bir bölge mahkemesi şart" diye 
açıklamada bulundu.

“Gerçekten aldırmıyorsan onun hatalı 
olduğunu bilemezsin.”  R.M.Pırsıg
Hangi kara parçasında olursa olsun herkes 

barıştan yana. Avustralya, Amerika ya da 
Asya’da sorulduğunda salise geçilmeden 
savaş karşıtı ifadeler tez canlılıkla ilan edilir. 
Yakın çevremizde de farklı topluluk, ayrı 
kimlik ve başkaca inançta olanlar hatta 
muhalif ve iktidar yanlıları ortaklaşarak 
savaşı lanetler ve derhal barış sloganı ile 
ortamı inletirler. 

Artan maliyetler, yeni vergi düzenlemeleri Artan maliyetler, yeni vergi düzenlemeleri 
ve zamlar ihracatçının elini zayıflatıyorve zamlar ihracatçının elini zayıflatıyor

Gaziantep ihracatındaki düşüşü 
değerlendiren ve ihracatçı üyelerinin 
dış pazardaki rekabet gücünü giderek 
kaybettiğini belirten GTO Başkanı Yıldırım, 
“Her geçen gün artan maliyetler, yeni vergi 
düzenlemeleri ve zamlar, ihracatçılarımızın 
elini zayıflatıyor. İşletmelerimiz, artan 
maliyet baskısı altında ayakta kalmaya 
çalışırken fiyat avantajını, dolayısıyla 
müşterilerini kaybediyor. Net bir şekilde 
görüyoruz ki rekabet gücümüz giderek 
zayıflıyor. Tüm dünyadaki talep daralması 
da maalesef ihracatımızı olumsuz etkiliyor. 
Ayrıca enflasyonla mücadele sürecinde 
iç talebin zayıflaması kaçınılmazken, dış 
talebi devreye sokacak bir kur politikası ve 
destek politikasına ihtiyaç var. Gelen ihracat 
verilerinin de desteklediği bu durumu 
düzeltmek için adım atılması gerek…” 
ifadelerini kullandı.

Ülke genelinde yaşanan ekonomik krizi iliklerine kadar yaşayan, enflasyon 
ve döviz kuruna bağlı olarak maliyetlerin altından kalkamayan küçük esnaf, 
yaprak gibi dökülmeye devam ediyor. Birçok sektörde olduğu gibi elektrik 
sektöründe faaliyet gösteren esnaf, birer birer kepenk kapatmaya başladı

1 veya 1,5 yıl sonra esnaf bulamayız
Gelir ile gider arasında bir dengesizlik olduğunu sözlerine ekleyen Gaziantep 

Elektrikçiler Odası Başkanı Mehmet Özpolat, gelirlerin giderleri karşılamadığının 
altını çizdi. ‘’Gelir gider arasındaki makas açılmaya devam ederse 1 veya 1,5 yıl 
sonra esnaf bulamayız. Bu tüm sektörler için geçerli’’ tespitini yaptı. 

Özpolat, Yılın ilk 6 
ayında kepenk kapatan 
esnaf sayısının 40’a 
ulaştığını, yıl sonuna 
kadar bu sayısının 
artmasından endişe 
ettiklerini kaydetti.

Gaziantep Emek ve Demokrasi Güçleri, ‘’Türkiye’de yerleşik otoriter rejimin ayrımcı ve ötekileştirici dili, 
toplumsal ilişkilerde de hiyerarşi ve biat kültürü dayatılıyor. Nefret söylemini beslemektedir, bu durumun da 

toplumun giderek daha da militarize olmasına, ırkçılık ve milliyetçiliğin yükselmesine yol açtığını görmekteyiz’’ dedi

İnsanlar sadece fikirlerini 
açıkladıkları için devletin 

yargı ve zor mekanizmalarıyla 
sindirilmeye çalışılıyor

Oğuz, ‘’İnsan hakları savunucuları olarak son 
yıllarda herkesin yaşamını doğrudan etkileyen 
çatışma ortamına karşı barışçıl çözümler 
üretmemize ve taleplerde bulunmamıza 
rağmen, siyasi iktidar çözümsüzlükteki tavrını 
devam ettiriyor. Maalesef ki devletin sürekli öne 
sürdüğü çatışma, çözümsüzlük ve savaş ortamı 
toplum üzerindeki baskıyı da beraberinde 
getirdi. Örgütlenme özgürlüğü ve ifade 
özgürlüğü büyük baskı altında. İnsanlar sadece 
fikirlerini açıkladıkları için devletin yargı ve 
zor mekanizmalarıyla sindirilmeye çalışılıyor’’ 
şeklinde konuştu. 

‘İnsan hakları savunucuları olarak 
benimsediğimiz temel yaklaşım, barışın, insan 
hakları ve özgürlüklere dayalı oluşu’ diyen 
Oğuz, ‘’İnsanlar arasındaki her türden eşitsizlik, 
hakların ve özgürlüklerin tanınmayışı, 
savaşların ve çatışmaların temel sebebidir. Bu 
nedenle, her şart altında ve dünyanın neresinde 
olursa olsun barışın, haklara ve özgürlüklere 
dayalı olarak sağlanabileceği düşüncesindeyiz’’ 
açıklamasını yaptı. 4’TE

Gaziantep Barosu, adaletin sağlanması için adil 
yargılanma, adil yargılanma içinse bağımsız yargı ve etkili 
kullanılabilecek bir savunma hakkı şart olduğunu açıkladı 

Adaletin sağlanması 
için adil yargılanma şart

4’TEŞehitkamil Meclisi’nde 8 madde görüşüldü
Şehitkamil Belediye Meclisi’nin 

2024 yılı Eylül ayı 1. Birleşim 
Toplantısı, Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz’ın 
yönetiminde gerçekleştirildi. Meclis 
toplantısında, gündemde yer alan 8 
madde görüşüldü.

220 motosiklet ve sürücüsüne220 motosiklet ve sürücüsüne
588 bin 204 TL ceza yazıldı588 bin 204 TL ceza yazıldı

Gaziantep Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü, kent 
genelinde açık alanlara 
motosiklet giren, ehliyetsiz 
araç kullanan ve abartılı 
egzoza yönelik denetimlerine 
devam ediyor. 

Denetimler, güven ve adalet 
duygularını derinden sarsıyor

Eczacılara kesilen 
cezalara tepki gösteren 
Gaziantep Eczacılar 
Odası Başkanı İrfan 
Demirci, ‘’Sahada 
karşılaşılan sorunları 
tüm ayrıntılarıyla 
aktarmamıza rağmen 
devam eden denetimler, 
mesleğimizi icra 
ederken tutunduğumuz 
güven ve adalet 
duygularını derinden 
sarsıyor’’ dedi. 4’TE

Tekçilik, ırkçılık, milliyetçilik, ötekileştirme 
ve nefret dili dayatması sona ermeli

İnsan Hakları Derneği Antep Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, ‘’Topluma dayatılan tekçilik, ırkçılık, milliyetçilik, 
ötekileştirmenin ve nefret dilinin son bulması için iktidarı insan haklarına dayalı barışçıl politikaları uygulamaya ve 

Türkiye’nin toplumsal barışına engel teşkil eden tecrit politikasından vazgeçmeye çağırıyoruz. Hak savunucuları olarak 
barışın tesis edileceği ana kadar mücadele etmeye devam edeceğimizi tüm kamuoyuna duyuruyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Mehmet Özpolat
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Eyüpoğlu mah.Dr.Rauf Yılmazer cad.No:14/C 
(ŞAHİNBEY AĞIZ VE DİŞ HASTANESİ KARŞISI) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 232 16 30
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A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0530 924 06 06
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BATIKENT MAHALLESİ.KÜRŞAT TÜZMEN 
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Telefon : 03429993605
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topçu oglu hastanesi acil girişi karsisi ) /
 ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 2355015
KARŞIYAKA SIBEL ECZANESI

BOYNO MAHALLESİ 96 NOLU CADDE NO 58/B 
( ŞEHİTKAMİL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ 

KARŞIYAKA SEMT POLİKLİNİĞİ KARŞISI) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423242252
GİZEMNUR ECZANESİ

Beykent. Mah 85096 Sokak No1/Aa (Beykent 1. Etap 
Muhtarlık Çaprazı ) Şehitkamil / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05422046664
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
23 Nisan 2012

tarihli yazısıdır

Vefat edeceği gün bile 3 hastayı 
ameliyat etmiş, ameliyathanedeki 
anestezi doktorlarının ve de ameliyathane 
personelinin, “Hocam neden bu kadar 
çok çalışıyorsunuz” sorusuna, “Hastaları 
mağdur ve perişan etmeyip bir an önce 
onların işini görelim” diye cevap vermiş.

Daha sonra da epikriz yazmak için 
odasına çıkmış.

Aslında 85 yaşındaki hasta 10 gün önce 
ölmüş. Hasta yakınları hiç doğru dürüst 
hastanın yanına bile gelip gitmemişler. 17 
yaşındaki çocuğun babası hapiste imiş. 
2 gün önce, annesi ile geri zekalı çocuk, 
ölen dedesinin emekli maaşını çekmeye 
gidiyorlar. Ama, yaşlı adam öldüğü için 
maaşın kesildiğini öğreniyorlar. Bundan 
bir gün sonra da, çocuk, Dr. Ersin 
kendi odasında, lavaboda elini yıkarken 
arkadan gelip boynuna ve de sol lumber 
bölgeye bıçakla saldırıda bulunuyor.

Bence daha da acı olan, göğüs cerrahi 
servisindeki herkes Dr. Ersin’in hayatta 
kalması için koşturduğu anda Ersin’in 
aynı gün ameliyat ettiği hastalardan 
birinin yarasında hafif bir kanama 
olduğundan hasta yakınları koşuşturan 
servis hemşiresine Dr. Ersin’in bir an 
önce gelip görmesi konusunda ısrar 
ediyorlar. Hemşire hanım, “Sizin hastanızı 
ameliyat eden doktor bıçaklandı, 
ölüyor” dediğinde ise hasta yakınları, “O 
zaman git başka doktor çağır” diye ısrar 
ediyorlar.

Aslında bu yaşanan olay, son zamanda 
uygulanan sağlık politikasıyla bizlerin 
hasta gözünde nerede olduğumuzu çok 
iyi anlatıyor.”

                             ***
İleti bilmediğimiz, şimdiye kadar 

yazılmayan bazı gerçekleri de içeriyor.
Sağlık dünyası bu utanç verici, hunhar 

cinayet için ülke çapında birlik ve 
beraberlik içinde büyük tepki verdi.

Başbakan da Gaziantep’e iki bakanını 
gönderdi ve Bursa’daki konuşmasında 
doktorlara sahip çıktı.

                             ***
Şimdi ne oldu?
Bu iş çözüldü mü veya bir daha tekrar 

etmemesi için adım mı atıldı?
Yanıtı hemen ertesi gün geldi.
Van Milletvekili Özdal Üçer, eşine 

gerekli ihtimamı göstermedi diye Van 
Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
görev yapan bir doktoru dövdü. Morali 
bozulan doktor memleketi Trabzon’a 
döndü, meslekten de soğuduğunu ifade 
ile ayrılık sinyali verdi.

Hemen akabinde bir olay da İzmir’de 
meydana geldi. Daha bunlar basına 
yansıyanlar.

Yani, palyatif ve göstermelik tedbirlerle 
çözülebilecek bir sorun değil bu...

                           ***
O halde sorun nerede veya ne kadar 

derinde?
Sabah’ın dünkü manşeti şöyleydi: 

“Eğitim iflas etti, halkın yüzde 95’i borç 
batağında!”

Radikal Gazetesi’nin manşeti de: 
“Türkiye 1-2 sene içinde IMF’nin kapısını 
çalacak!” seklindeydi.

Bunu söyleyen Prof. Vefa Tarhan, 
European Economic Association 
tarafından dünyanın en önemli 1000 
ekonomisti arasında 107. sırada 
gösterilmiş bir bilim insanı.

                          ***
Ülke bir sosyal patlamanın içinde, her 

yerinden ayrı bir sinyal veriyor!
insanlar birbirini sevmiyor, saygısızlar. 

İletide okudunuz, doktor bıçaklanmış, 
ölmek üzere, ameliyat edip sağlığına 
kavuşturduğu hastası veya yakını tam 
anlamı ile bir ‘vicdansızlık’ ve saygısızlık 
gösterisi yapıyor!

                          ***
Aileler çocuklarını iyi yetiştiremiyorlar. 

Zengini de fakiri de! Görgü kuralları 
öğretilmiyor. Toplumsal ahlak, insan 
olmanın erdemi öğretilmiyor. Sevgisizlik, 
acımasızlık çoğu insanın ortak ilkesi oldu!

Hele parçalanmış ailelerin çocukları suç 

makinesi gibi! Toplumdaki dengesizlikler 
ve adaletsizlik en çok onları etkiliyor.

                            ***
Karnından konuşup ta, dile 

getirilemeyenler ise sorunun diğer bir 
yüzü.

Sağlık reformundan sonra sağlık 
sektöründe dünyada eşine rastlanmayan 
bir zenginleşme oldu. Yani 8 sene gibi 
kısa bir zaman içinde özel hastaneler, 
doktorlar, sağlık tedarikçileri, kısaca 
sektördekiler çok büyük paralar 
kazandılar. Diğer meslekler kötüye 
giderken, batarken sağlık sektörünün 
devlet parası ile aşırı zenginleşmesi 
toplumda hassasiyet yarattı.

                            ***
Daha dün üniversite sınavlarında 

birinci olanlar doktor olmak istediklerini 
söyleyince herkes gibi benim de aklıma 
aynı şey geldi. İş hemen hazır ve parası 
da iyi...

Belki de amaçları insanlara hizmettir de 
ben münafıklık ediyorumdur!

Olabilir, öğretmenlik de kutsal bir 
meslek. Ama iş bulması ve parası 
doktorluk gibi değil!

                            ***
İnsan onurunu ciddi biçimde zedeleyen 

dayak atma olayında milletvekili, 
eşine iyi davranılmadığını, güler 
yüz gösterilmediğini ve iyi hizmet 
verilmediğini söylemiş.

Allah aşkına, dinin yarısı insaftır, bugün 
hangi devlet kurumuna gitseniz bu 
söyleneni bulabilirsiniz? Vergi dairesine 
mi? SGK’ya mı? Tapu dairesine mi? Nüfus 
müdürlüğüne mi? Nereye, nereye?..

                           ***
Ezilmişlik duygusunu okumuşlar içinde 

tutuyor, cahiller adı üzerinde tutamıyor, 
cahillik yapıyor! Yani ‘Dağ Kanunu’ 
uyguluyor. Yani kendi hukukunu geçerli 
kılıyor!

Kurumlar birbirine bağlı.
Eğitim, Adalet, Sağlık...
Gerçek çözüm ufukta görünmüyor.

Dr. Ersin Aslan 

Fransa’dan 
Türkiye’ye ne gelecek?

Fransa’da başkanlık seçiminde önemli 
şeyler oluyor.

Meraklılar detaylı yorumları bulup 
okuyacaklar. Benim söyleyeceklerim kısa 
ama önemli.

Sarkozy’nin başı dertte! Kaybedecek gibi 
görünüyor. Zaten son 50 senede ilk kez 
devam eden bir başkan adayı ilk turda 
yenilmiş.

Herkes aşırı sağcı Marine Le Pen’in 
aldığı yüzde 18 oyu konuşuyor.

Aldığı oyun önemli bir kısmının 
protesto oyları olduğu bildiriliyor. Yani, 
başkanın seçilmeyeceği ilk turda Fransa’yı 
olduğundan daha milliyetçi göstermek 
isteyenlerin oyu.

2 kez boşanmış, 3 çocuklu avukat 
Marine Le Pen’in söylemi; Euro’dan 
çıkılacak, idam geri gelecek, AB’ye 
dolayısı ile Angele Merkel’a daha 
mesafeli durulacak, sınırlar göçmenlere 
kapatılacak, en fazla yıllık 10 bin kota 
konulacak şeklindeydi.

Aldığı yüzde 28,63 oyla ilk turun lideri 
Hollande’nin fakirlerin temsilcisi olduğu 
net olarak bilinen bir gerçek.

Sınırları kontrol altına alacağım, üreteni 
yurt dışına kaçırmayacağım, ‘kanun ve 
nizam’ı savunacağım dedi ama, asıl ne 
dedi biliyor musunuz?

“Bir milyon euro geliri yüzde 75 
vergilendireceğim” diyerek oyları aldı.

                              ***
Fransa’da olanın en kısa zamanda bütün 

Avrupa’ya ve Türkiye’ye geldiğini özellikle 
belirtmeliyim.

Başkaları yazmazsa benden öğrenmiş 
olun!

Önce benden yaşı küçük olan bir 
okul arkadaşımdan gelen iletiyi 
okumanızı istiyorum. Arkadaşım, 
merhum doktorun ihtisas arkadaşı.

“Ben de Dr. Ersin Arslan 
hakkında bir şeyler söylemeden 
geçemeyeceğim. Ersin, fakültemizin 
Göğüs Cerrahisi ana bilim dalında 
ihtisasını 6 ay önce bitirdi. Karısı 
Patoloji bölümünde hala asistan 
olduğu için mecburi hizmetini 
Gaziantep’te yapıyordu.

Gerçekten çok çalışkan, dürüst, 
terbiyeli, efendi, çalışkan, saygılı, 
1.90 boylarında yakışıklı bir 
beyefendi idi. Herkese o kadar 
nazikti ki anlatamam. 

En son 2014 yılında açıklanan vergi 
yüzsüzleri listesi yine gündeme geldi. 
Geçtiğimiz günlerde iktidara yakın 
köşe yazarlarının önerilerinin ardından 
dün Mehmet Şimşek bu listeyi yeniden 
yayınlayacaklarını duyurdu. Şimşek’in bu 
uygulamasını yorumlayan Prof. Dr. Esfender 
Korkmaz şunları söyledi: 

Bu ülkede yasa var hukuk var. Bunların 
üstünde bir uygulama ceberrüt devlet 
özelliğidir. İktidar kendi yasaları ve yargısına 
güvenmiyor ki vergi ödemeyenleri böyle 

tehdit ediyor 
Kamuda tasarrufu yapamayan Şimşek, 

elindeki son koz olan vergi toplamaya 
yoğunlaşıyor. Ancak kriz dönemlerinde vergi 
mükelleflerine bu kadar yüklenmek vergiden 
kaçınmaya ve işi bırakmaya sebep olur vergi 
hasılatı azalır.

Bu şirketler ve kişiler vergi kaçırmamış. 
Vergilerini beyan etmiş ancak 
ödeyememişler. Ekonomi yönetimi vergi 
borçlarını ödeyemeyecek hale getirmiş 
demek ki. Şimdi de bu insanları yüzsüz ilan 
ediyor. 

Vergi incelemesi gibi uygulamalar bu 
iktidarın yandaş olmayan sermayeye bir 
tehdit unsurudur. AKP’nin ilk dönemlerinde 
muhalif iş insanlarına yapıldı.

Şimşek’in gücü yetiyorsa vergiyi 
ödeyemeyene değil kayıtdışına, kaçakçılara, 
karaparacılara, suç örgütlerine baksın.

VERGİ REFORMU FİYASKO
Bu liste ile muhalif sermayenin ifşa edilme 

tehlikesine dikkat çeken bir diğer isim ise 
Prof. Dr. Hayri Kozanoğlu oldu. Kozanoğlu, 
“Şimşek’in vergi paketi fiyaskoyla sonuçlandı. 
Uygulanan ekonomi programının yükünü 

ücretli çalışanlar ve emekliler ödüyor. 
Programı meşrulaştırmak için böyle PR 
hamlelerine gerek duyuluyor anlaşılan. 
Uygulanabilirse tabii ki olumlu. Burada 
tehlike, muhalif bilinen kişilerin teşhirine 
öncelik verilmesi, Cumhur İttifakı’na yakın 
kimselerin korunması olabilir” diye konuştu.

Vergi uzmanı Ozan Bingöl ise politik 
nitelikli vergi istisna ve muafiyetlerine dikkat 
çekerek “Gerçek vergi yüzsüzünün kim 
olduğuna karar verin” dedi. Bu konu sosyal 
medyada en çok konuşulan konular arasına 
girerken kullanıcılar vergisi silinen iktidara 
yakın şirketleri işaret etti.

AKP’nin 2005 yılında ‘reform’ olarak 
başlattığı defterdarlık ve Vergi Dairesi 
Başkanlığı uygulaması dün itibariyle sona 
erdi. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile mevcut defterdarlıklar kapatılırken 
vergi dairesi başkanlıklarının unvanı 
“defterdarlık” oldu ve illerde yeni kurulanlar 
Gelir İdaresi Başkanlığı’na bağlandı. 
İstanbul Defterdarlığına Rıza Bilgiç, 
Ankara Defterdarlığına Yüksel Duman, 
İzmir Defterdarlığına Ömer Alanlı atandı. 
Cumhuriyet

Ekonomistlere göre hükümetin asıl vergisini beyan eden ancak ödeyemeyen mükellefe 
değil kayıtdışı, kaçakçıya yönelmesi, vergi istisnalarını da açıklaması gerekiyor

Asıl kayıt dışı çalışana ve Asıl kayıt dışı çalışana ve 
kaçakçıya yönelmeleri lazımkaçakçıya yönelmeleri lazım
Vergide adalet çalışmalarını hızlandırdığını belirten Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, 5 milyon TL ve üzerindeki vergi borçlarını bir ay içinde ödemeyen isimleri “vergi 
yüzsüzleri” adıyla yayınlayacaklarını duyurdu. Şimşek, bu isimlere son uyarılarını yaptıklarını 
söylerken uzmanlar, yeni adaletsizliklere dikkat çekerek “Bu iş yasayla, yargıyla olur. Türkiye, 
kendi koyduğu yasanın caydırıcılığına ve yargı yoluna güvenmeyen bir devlet oldu” dedi.

Sözcü’den Samiye Başçı’nın 
hesapladığı haberine göre, 
benzer ürünlerle geçen yıl 
hazırlanan bir beslenme 
çantasının haftalık maliyeti 
192 TL olurken, aylık maliyeti 
ise 770 TL oluyor. Geçen yıla 
oranla beslenme çantasının 
aylık maliyeti yüzde 282 
artarken, 736 TL olan 2024 yılı 
haftalık maliyeti geçen yıl 770 
TL’ye ulaşan aylık maliyeti de 
neredeyse yakalamış durumda.

2023 eğitim öğretim 
döneminde 9 TL olan 200 ml 
süt fiyatı bu yıl 12.99 TL’ye 
çıkarken, 16.75 TL’den satılan 

bir sandviçin fiyatı ise 90 
TL’ye ulaştı. 26 TL’den satılan 
yüzde 100 sıkma meyve suyu 
fiyatı ise bu yıl 42 TL’ye çıktı. 
En uygun menülerde salamlı 
kaşarlı sandviçin maliyeti 
90 TL’yi bulurken, beslenme 
çantasına konulacak 3.5 TL’lik 
bir adet şeftali ve 12.99 TL’lik 
200 ml süt ile günlük beslenme 
tutarı 106 TL’yi aşıyor. Muz 
ve hindi fümeli sandviçin 
olduğu menüde fiyat 182 TL’yi 
bulurken, simit peynir ve 
bir meyve ile atıştırmalıktan 
oluşan menüde ise maliyet 142 
TL’yi aşıyor.t24

Beslenme çantasını doldurmanın 
aylık maliyeti yüzde 282 arttı!

Geçen yıl basit hesapla aylık 770 TL olan 
maliyet bu sene 3 bin liraya yaklaşıyor
Gıda enflasyonu öğrencinin beslenme çantasının 

masrafını da artırdı. İçinde bir sandviç, meyve ve 
meyve suyundan oluşan öğünün günlük maliyeti 106 
TL ile 182 TL arasında değişirken, 5 günlük bir okul 
programının haftalık öğün maliyeti 736.29 TL, aylık 
maliyeti ise 2 bin 944 TL’ye ulaştı.
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Emekli memurlar 
bu ay kademeli olarak 
maaş aldı. Kanunlaşan 
ve Resmi Gazetede 
yayınlanarak yürürlüğe 
giren yeni yasaya göre 
bu ay 1920 doğumlulara 
kadar bir aylık çek 
verildi. 1920-1930 
doğumlular iki aylık 
çek aldılar. 1930 
doğumlulardan büyük 
olan emeklilere ise 
normal üç aylık çekleri 
verildi. Tüm emekliler 
nisan, mayıs ve haziran 
olmak üzere üç aylık son 
çeklerini kullandılar.

Yeni uygulamada her 
ay maaş verileceğinden, 
bunu sağlamak amacıyla 
1920 doğumlulara kadar 
olanlar temmuzda bir 
aylık alacak, 1920-1930 
doğumlular ağustosta 
iki aylık maaş alacaklar, 
1930 doğumlulardan 
itibaren emekli olanlar 

ise normal üç aylıklarını 
eylülde alacaklar. Ziraat 
Bankası yetkilileri 
ağustos ayından itibaren 
her ay 3500 emekli 
memura, 4500 sigortalı 
emekliye ve 5500 de 
yaşlı ve malule olmak 
üzere toplam 13 bin 
kişiye maaş verileceğini 
bildirdiler. Bu suretle 13 
bin emekli bir ay içinde 
aylıklarını alamadan 
ikinci aylığını almak 
için kuyrukta beklemeye 
devam edecek. 

Emekliler için aylık 
maaş ödeme kolaylığı 
getirilirken bu sefer de 
kuyruklarda beklemek, 
gece gündüz maaş 
nöbeti tutmak zorunda 
kalacakları ifade ediliyor. 
Emeklilerin perişan 
edilmeden, kuyruklarda 
bekletilmeden maaşlarını 
alabilmeleri için önlemler 
alınması gerekiyor.

Emekliler için perişanlık ve Emekliler için perişanlık ve 
kuyruk ağustosta başlıyorkuyruk ağustosta başlıyor
Şimdiye kadar emekli ve maluller üç ayda bir maaş alırken ağustostan 

itibaren her ay aylık alacaklar. Şehrimizde her ay 13 bin 500 emekliye 
maaş verilmesinin çeşitli sıkıntılara neden olacağı bildirildi.

Şehrimize her sağanak yağış 
düşüşünde caddelerden seller 
akıyor, alçak semtlerdeki evleri 
ve işyerlerini su basıyor. Şehirde 
bir perişanlıktır alıp gidiyor.

Dün şehrimize sağanak 
halinde beş kilogram yağmur 
düştü. Yine caddeleri sel 
kapladı, alçak semtler sularla 
doldu. Bu yetmiyormuş gibi 
telefon kanallarına doluşan sular 
telefonların susmasına yol açtı. 
Gazetemize dertlerini anlatan 
yurttaşlar: «Şehir şebekesinin 
durumu herkesçe malum. 
Islahı için mutlaka bir şeyler 
yapılmalı. İlgili ve yetkililer 
Belediyenin buna gücünün 
yetmediğini, mutlaka Devlet 
yardımı sağlanması gerektiğini 
söylüyorlar. Söylemekle iş 
bitmiyor, ne yapıyorlar, niçin 

duruyorlar? Devlete başvurup 
yardım niçin istenilmiyor? 
Hükümet nezdinde teşebbüse 
geçilip bu işin peşine niçin 
düşülmüyor? Hükümetin 
çeşitli kademelerinde bu kadar 
Gaziantepli yetkili hemşerimiz 
var. Bakanımızdan, ANAP 
Genel Sekreterine kadar. Bunlar 
ne yapıyorlar? Yoksa onlar da 
mı, biz Türkiye'nin Bakanıyız, 
Gaziantep bizi ilgilendirmez 
mi diyorlar, acaba?» Telefon 
kanallarına sızan sular 
yüzünden telefonların susması 
üzerine de: «Her yağmur yağışta 
telefonlar çalışmayacak mı? 
Telefon hatlarının döşendiği 
yeraltı kanallarına su sızması 
önlenemez mi? Bu bir 
vurdumduymazlık değil mi?» 
deniliyor.

Beş kilogram yağmur düştü

Caddeler sele gitti, telefonlar sustu
Şehir kanalizasyon şebekesi ne zaman ıslah edilecek?

Gaziantep Ticaret Odası ve Sınai 
Eğitim Geliştirme Merkezi (SEGEM) 
«Hava Kirliliğinin Kontrolü ve Un, İrmik 
Değirmenciliği» konularının işlendiği 
seminerler düzenledi. 1-5 Nisan tarihleri 
arasında yapılacak seminerlerde her gün 
değişik konular işlenecek. Sabah Hava 
Kirliliği konusu, öğleden sonra un, irmik 
değirmenciliği anlatılacak, tartışılacak. 

Doç. Dr. Aysen Müezzinoğlu, hava 
kirliliği ve çevre kirlenmesi konusunda 
«Hızlı sanayileşme ve nüfus artışı 
dolayısıyla ülkemizde hava kirliliği gün 
geçtikçe artmakta, bazı bölgelerde tehlikeli 
boyutlara ulaşmaktadır. Kirliliği önleme, 
kirletici kaynakları etkin kontrol etmek 
gerekmektedir» dedi. 

Un ve irmik değirmenciliği konusunda 
da uzman Noyan Erik şu konulan işledi: 
«Un ve irmik sanayiinin genel görünümü, 
ülkemizde toplam buğday üretimi, öğütülen 
buğday miktarı, tesis sayısı ve kapasitesi, 
değirmenlerin sayısal durumları ve 
sınıflandırılması, diğer ülke değirmenciliği, 
buğdayın temizlenmesi, depolanması, un ve 
irmik diyaframlarının temel prensipleri.»

Seminerlerin amacı; Sanayide istihdam 
edilen yüksek öğrenim görmüş personelin 
bilgi ve becerilerini artırmak, kamu ve özel 
sektör sanayi kuruluşlarının problemlerinin 
çözümüne yönelik eğitim programlarını 
hazırlamak, Türkiye ile kalkınmakta olan 
diğer ülkeler arasında teknik işbirliği bağlarını 
kurmak ve geliştirmek olarak belirtiliyor.

Hava kirliliği ve un değirmenciliği 
semineri düzenlendi

Doç. Dr. Müezzinoğlu: “Gelecek için hava kirliliğini önlemeliyiz”

Nizip ilçesi 14 üncü kilometresinde yapılan 
Ağaç Bayramı törenine Vali Aksu ve Belediye 
Başkanı Arpacıoğlu eşleriyle birlikte katıldılar. 
Tören de ayrıca milletvekili Ata Aksu, 
komutanlar, emniyet müdürü, vali yardımcıları, 
milli eğitim müdürü, Kahramanmaraş ve Kilis 
Orman işletmesi yöneticileri Anneler Derneği 
üyeleri, öğrenciler ve yurttaşlar katıldılar. Vali 
Aksu törende yaptığı konuşmada ormanın 
ülke ekonomisi turizm, estetik, ruh sağlığı 
ve hava kirliliği yönünde önemine değindi. 

Aksu, 1984 yılı için de 84 bin 960 dekar alanda 
ağaçlandırma yapıldığını, bu yıl da Kilis 
Orman işletme müdürlüğünce 15 bin dekar 
alanda ağaç dikileceğini söyledi. Törende 
ayrıca Orman Haftası nedeniyle düzenlenen 
kompozisyon ve şiir yarışmasında derece alan 
öğrencilere ödülleri verildi, öğrencilerin folklor 
gösterileri izlendi.

Daha sonra Bayramlı köyü arazisinde Milli 
Egemenlik ve Anneler ormanının ilk fideleri 
törene katılanlarca dikildi. 

Milli Egemenlik ve Anneler Ormanlığı kuruldu
Vali Aksu, Ormanların hava kirliliğini önlediğini, ruh sağlığını 

etkilediğini söyledi. Orman Haftası nedeniyle Milli Egemenlik 
ve Anneler Ormanlarının ilk fideleri törenlerle dikildi.

50 Yeni yargıç, sorunların daha kısa 
sürede çözümü demektir 

Nisan 2005'te yürürlüğe girecek 5235 
Sayılı Yasa'nın Bölge Mahkemeleri'nin 
bir yıl içinde kurulması hükmünü 
taşıdığını ve en geç 2007'nin 1 
Nisan'ına kadar bölge mahkemesinin 
kurulmasının şart olduğunu dile 
getiren Arapoğlu, "Bölge Mahkemesi 
kurulması için başvuracak belki de 
en son kişi benim. Çünkü, mevki 
ve makam olarak bölge mahkemesi 
benden daha üstte olacak. Ama, 
burada önemli olan mevki, makam, 
protokol değil. Bölge Mahkemesi'nin 
kurulması ile Gaziantep'e 50 tane 
hakim daha gelecek. Dosyalar daha 
çabuk kapanacak, vatandaş mağdur 
olmayacak" diye açıklamada bulundu. 

Personel eksikliği hizmeti aksatıyor 
Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı 

Kazım Arapoğlu, adliyeye son 6 yıldan 
beri personel alınmadığını, mahkeme 
kalemlerinde yeterli personel olmadığı 
için hizmette aksama yaşandığını 
söylerken, göreve gelmesinden bu yana 
30 yeni personel alımı yapıldığını ve 
sıkıntının bir nebze olsun giderildiğini 
açıkladı.

Yeni adliye sarayı 
üç yılda bitirilecek 

Kent merkezine uzaklığı nedeniyle, 

avukatların taşınmak istememesi 
yüzünden yapımı uzun süredir 
geciken yeni adliye sarayının 
temelinin en kısa sürede atılacağını 
ve 3 yıl içinde bitirileceğini ifade eden 
Arapoğlu, "Yeni adliye sarayının bir 
an önce devreye girmesi, her şeyden 
önce mahkeme kapılarında adaletin 
gecikmesinden dolayı mağdur 
olan vatandaşımız için gereklidir. 
İstanbul'da bir avukatın davası için 
mahkemeye gitmesi saatlerini alıyor. 
Ankara'da yalnızca Sıhhiye'de adliye 
var. Büyük kentlerde yaşayanlar 
insanlar, işlerini yaparken elbette bir 
takım zorlukla karşılaşıyor" dedi.

10 Ağır Ceza Mahkemesi 
daha kısa sürede, daha 
sağlıklı karar demektir 

Arapoğlu, yeni adliye sarayının 
temelinin atılarak, bir an önce devreye 
sokulması için Bakanlık ve Gaziantep 
Milletvekilleri nezdinde girişimlerinin 
sürdüğünü kaydederken, adliye sarayı 
için 30 bin 900 metrekare arsanın 
kamulaştırıldığını, 4 katlı adliye 
sarayının 6 bin metrekare alan üzerine 
kurulacağını bildirdi. Arapoğlu şöyle 
konuştu: "Yeni adliye sarayı yapılırsa, 
hakimlerimiz, savcılarımız, adliye 
çalışanlarımız daha sağlıklı ortamda 
görev yapacak. Şu anda 3 Ağır ceza 

Mahkemesi var. Orada sayı 10’a 
çıkacak. İş yükü azalacak, dosyalar 
daha sağlıklı ve kısa sürede karara 
bağlanacak." 

Bölgedeki 300 Hakim ve Savcı 
Gaziantep'te eğitim alacak 

Bu arada bölgemizde görev yapan 
300 hakim ve savcının Gaziantep'te 
düzenlenecek seminerlerde yeni 
TCK konusunda eğitileceği öğrenildi. 
Yeni Türk Ceza Kanunu konusunda 
tüm adliyelerden üçer kişilik ekibin 
Ankara'da düzenlenen seminerlerde 
eğitildiğini belirten Başsavcı Arapoğlu, 
14 Şubat tarihinde başlayacak 
seminerlerin 18 Mart'a kadar 
süreceğini açıkladı. 

Arapoğlu, Köse ve 
Kara da ders verecek 

Bir ayı aşkın süre Tuğcan Otel'de 
sürecek seminerlerde hakim ve 
savcıların Gaziantep- Adıyaman, 
Elbistan-Hatay, İskenderun- 
Kahramanmaraş, Kilis Osmaniye 
olmak üzere 100'er kişilik gruplar 
halinde eğitileceği, Ankara'daki 
seminerlere katılan Başsavcı Arapoğlu 
ile birlikte Gaziantep Adliyesi'nden 
1. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 
Süleyman Köse ve Cezaevi Savcısı 
Ramazan Kara'nın da seminerde 
eğitici olarak ders vereceği öğrenildi.

Gaziantep Adliyesi, önümüzdeki günlerde büyük bir organizasyona 
ev sahipliği yapacak. Bölgedeki 300 hakim ve savcının yeni TCK 

konusunda eğitimi Gaziantep'te düzenlenecek seminerle gerçekleşecek 

Başsavcı Arapoğlu, Bölge Başsavcı Arapoğlu, Bölge 
Mahkemesi için başvurdu Mahkemesi için başvurdu 

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Kazım Arapoğlu, Gaziantep'e Bölge Mahkemesi kurulması için 
Adalet Bakanlığı'na başvurduğunu açıkladı. Arapoğlu, "Gaziantep ile birlikte bölgedeki illerde 6 
milyon civarında insan yaşıyor. Gaziantep'e bir bölge mahkemesi şart" diye açıklamada bulundu.

Koçer, Gaziantep'in 5084 Sayılı Teşvik 
Yasası kapsamına alınmamasından üzüntü 
duyduklarını belirterek, "Gaziantep kendi 
olanaklarıyla sanayileşmeyi başardığı için 
bir bakıma cezalandırıldı" dedi. 

Girişimcinin olmadığı yerde teşvik de 
verilse sanayileşmenin sağlanamayacağını 
savunan Koçer, "Dört bir yandan teşvikli 
illerle kuşatılması, Gaziantep'in üretim 
gücünü kırabilir, girişimcilik ruhunu 
köreltebilir. Gaziantep sanayisini böylesi 
bir riskle karşı karşıya bırakmaya kimsenin 
hakkı yok" diye konuştu. 

Koçer, Türkiye'nin "hemen şimdi 
yatırıma" ve "hemen şimdi üretime" 
her şeyden daha çok ihtiyacının 
olduğunu savunarak, şöyle konuştu: 
'Türkiye'nin, yatırım, üretim ve ihracat 
açısından kaybedeceği zamanı yoktur. 
Fabrika önlerinde aş için iş ko- valayan 
işsizlerimizin bekleyecek zamanları 
kalmamıştır. Yaşanan bu koşullar ve 
devletin teşvik olanaklarının en verimli 

biçimde değerlendirilmesi yatırım, 
üretim ve ihracat deneyimine sahip illerin 
desteklenmesini zorunlu kılmaktadır. 
Devletin vereceği teşviğin en kısa sürede 
ve en verimli değerlendirileceği iller, 
girişimci ve deneyimli insanlara sahip 
illerdir. Gaziantep'in bu illerin başında 
yer almasına karşılık teşvik uygulamaları 
dışında bırakıldığı da bir gerçektir." Koçer, 
Gaziantep'in sanayileşme adına büyük 
bir başarıya imza attığını, Gaziantepli 
girişimcilerin başarıyı cezalandıran teşvik 
uygulamalarını içlerine sindiremediklerini 
bildirdi. 

Yalnızca Gaziantep ya da Gaziantep 
konumundaki illerin desteklenmesi 
gerektiği görüşünü savunmadıklarına 
da dikkati çeken Koçer, "Teşvik 
uygulamalarıyla sanayileşeceğine 
inanılan illerin yanı sıra teşvikleri 
en kısa sürede ve en verimli biçimde 
değerlendireceği ortada olan Gaziantep de 
desteklenmeliydi" dedi.

Gaziantep cezalandırıldı 
Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, girişimciden yoksun illerin teşvik 

uygulayarak sanayileşmesini sağlamanın olanaksız olduğunu belirtti. 

Tütüncüler'i inisiyatifsizliği tercih edip kurultay 
salonuna katılıp delege kartını bile alma zahmetini 
göstermediğini ifade eden yöneticiler, "Tütüncüler 
geçmiş yıllarda da benzer ilkesiz duruş sergilemişti" 
dedi.

"Tütüncüler, inisiyatifsizliği tercih etmiştir" 
diyen ilçe yöneticileri, "Biz üzerimize aldığımız 
sorumluluğun bilincindeyiz. Bu sorumluluğun 
gereği örgütün iradesine saygı duyarak 
görevimizden istifa etmedik. CHP tarihinde 
örgütün iradesi dışında bir oluşumun başarı şansı 
bulunmamaktadır. Erdinç Tütüncüler, sorumsuzca 
davranarak örgütün iradesine saygı duymamış, 
örgüt iradesi yönünde siyasal ve ilkeli bir duruş 
sergilememiştir" şeklinde açıklama yaptı. 

"Öncelikle ülkenin içinde bulunduğu bu sıkıntılı 
dönemde, mevcut iktidar tarafından yurttaşların 
açlık sınırının altında yaşamaya mahkum edildiği 
bir süreçte, asli göre vi ve misyonu, ülkemizin ve 
yurttaşlarımızın açmazlarına çözüm üretmek olan 
bir partinin yöneticileri olarak, kamuoyuna da 
yansıdığı şekilde, parti içerisindeki kısır çekişmeleri 
kaygı ile izliyoruz" diyen ilçe yöneticileri sözlerine 
şöyle devam etti: "Bilindiği gibi 2 Şubat'ta ilçe 
başkanımız Erdinç Tütüncüler görevinden istifa 
etti. Bizler aynı yönetimde bulunup da istifa 
etmeyen yöneticiler olarak üzerimize aldığımız 
sorumluluk gereği görevden kaçmayı reddettik. Bu 
davranışımızın nedeni, ısrarla yönetimde kalmak 
değildir." 

"Tütüncüler görevden kaçtı" 
CHP Şahinbey İlçe yönetim kurulu üyeleri Mehmet Korkmaz, Mehmet 

Özen, Kudret Evran, Cemal Kınacı, Abdurrahman Yapıcı, istifa eden CHP 
Şahinbey İlçe Başkanı Erdinç Tütüncüler'i görevden kaçmakla suçladı. 
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Yaşatmayan 
Barış Yoktur!
Ali Ersönmez / Eğitimci

Eğitim Sendikacısı

“Gerçekten aldırmıyorsan onun hatalı 
olduğunu bilemezsin.”  R.M.Pırsıg

Hangi kara parçasında olursa olsun herkes 
barıştan yana. Avustralya, Amerika ya da Asya’da 
sorulduğunda salise geçilmeden savaş karşıtı ifadeler 
tez canlılıkla ilan edilir. Yakın çevremizde de farklı 
topluluk, ayrı kimlik ve başkaca inançta olanlar 
hatta muhalif ve iktidar yanlıları ortaklaşarak 
savaşı lanetler ve derhal barış sloganı ile ortamı 
inletirler. Bu durumu ilk kez gözleyen biri (dünya 
ilk ayak basan biri) savaşların hiç yaşanmadığına, 
bir daha yaşanmasının mümkün olamayacağını 
“emin sözcüklerle” ispata yeltenir. Mademki her 
ülke, tüm iktidarlar, kitle örgütleri, bireyler, çoklu 
inançlar barıştan yana, peki bu kavgaların tarafı 
kim, kim savaşa yatırım yapıyor, kimler milyonlarca 
canlının yok olmasına göz yumuyor, acıların ve 
öfkenin kıtalar arası köpürmesine hangi kuvvet 
neden oldu? Kimler insanları yerinden, yurdundan, 
sevdiklerinden, toprağından, hayatından alıkoyuyor?

Ya biz savaşın ve barışın özünü değiştiriyoruz, 
ya da “samimiyet yitimi” bizi alt etmiş. Belki de 
öğretilmiş güdülerle savaşlara gerekçeler uydurup 
barışın içini oyuyoruz. Savaşları “onun, bunun, 
senin, benim” diye kategorize ederek “kendi 
savaşımızı” olağan görüp, bir diğerinkine karşı barış 
havarisi kesilerek tonlarca yıkımların yumruğu 
oluyoruz. “Entelektüelin birincil görevi önce 
yoldaşını eleştirmektir,” diyor Umberto Eco. Eco 
bu tutumu ahlaksal ve hakiki bir kategori olarak 
tanımlar. Buradan çıkaracağımız anlam “savaşın, 
savaşın yapılma nedenleriyle çelişik içinde olma 
bilincine” uygun tarzda tepki uyandırmak ve de 
entelektüel sorumluluk hisseden, vicdani iradeye 
sahip tüm birey ve kurumların savaş karşıtlığı 
ayrımsız, ama’sız ve ancak’sız somutlanmalı.  

 Barış ve savaş kavramları ve de bunlara yüklenen 
ikircikli algılara reel tahliller konulmadıkça 
yeryüzündeki olası savaş, çatışma ve benzeri 
cepheleşmeler sönümlenmeyecektir. Yine var 
olan eşitsizliğin metalik ayakları kavranmadıkça 
sağlık ve yaşam hakkının neden korunamadığı da 
netleşmez. Ülkeler arası gelir adaletsizliği, zenginlik 
ve yoksulluk oranları es geçildikçe; endüstriyel 
alanın küresel finansmanlarca nasıl belirlendiği 
deneyimlenmeden savaş ve barışın bağları 
genişletilemez. 

Düşünün; “dünyanın %70,1’küresel servetin 
%3’üne sahipken, dünyanın en zengin % 8,6’sı 
küresel servetin %86’sına sahip. Buradaki sınıfsal 
ayrımın varlığı otoriter ve baskıcı, tekçi iktidarlarca 
yürütülürken sömürü, savaş, çatışma, ayrıştırma, 
böl-parçala-yönet formülü hep devrede kalmaktadır. 
Şiddet, yasal şantaj ve yoksullaşma ablukası bütün 
dünyada durmadan çoğunluğa tazyik ediliyor. 
Böylelikle yeryüzünün bozguncu tablosu ve de 
savaşın kalbi kolaylıkla ustalaşıyor.

Rousseau, “savaşın doğa durumuna” şiddetle karşı 
çıkar, ona göre insan doğası gereği barışçıldır. “Ve 
insanın topluma girmesi onun barışçıl doğasını 
değiştirir. Devletlerin ortaya çıkmasından sonra 
savaşlar da ortaya çıkmıştır.” Rousseau, söz konusu 
barışın sağlanmasının zorluğunu ise devletlerin 
gerçek çıkarı olan barış yerine, topraklar fethetmekte 
ve mutlak rejimler kurma hukukuna bağlamaktadır. 
Günümüzde toprakları fethetme yerine “çağa uygun 
başkaca işgaller hakikati” ile yüz yüzeyiz. Aktüelde 
ekonomik yayılma ve doğal tüketim alışkanlıklarını 
bozma; tarım, sanayi ve ticareti elde tutup ve 
bunlara uygun sosyo-kültürel alt yapıları aşılamak 
sömürünün en sinsi karakterini temsil etmektedir. 

Savaş, ayrımcılık, sömürü ve zorbalıktır. Savaş 
yıkar, yakar, öldürür; barış ise yaşatır. Barış eşitlik, 
öz saygı ve kolektif bölüşümdür. Barış, yaratıcı 
ve yapıcı düşüncenin mirasıdır. “Kendince barış” 
ise aldatmacadır; barışın kökenleri yaşatıcılığa, 
hümanizme, bilgeliğe ve sempatiye dayanır. 1 
Eylüller’de ya da sadece iktidarlara öfke ve tepkili 
anlarda barışı ajite etme rutini yenilgidir, barışı çok 
ileriye sıçratmak lazım, asil değer olarak hedeflemeli.

Öldürmeyen ve yok etmeyen savaş, yaşatmayan 
barış yoktur. Barışı savaşlarda dillendirmek en acil 
ve en elzem istem olmalı. Ancak barış evde, sokakta, 
iş yerinde, başka kıyılarda, öteki tarafla ve tüm 
doğal varlıklarla eşit saygı ve eşit ortaklık içinde 
söze başlamakla oluşur. Barış, yeryüzünün dillerini, 
kültürlerini, kimliklerini, inançları ve inançsızlığı, 
renkleri ve tarihsel gerçekliği canlandırmaktır. Barış 
kötülük karşısında tüyleri ürpertip, sessiz ve dilsiz 
oyundan çıkmaktır. 

Varlığımızın bu derece dayanılmaz belirsizlikle 
akması ürkütücü olduğu kadar, “istikrasızlıkla baş 
edebilme yetisini” ise ütopik boyuta indirgemektedir. 
Yeryüzünde bir sonraki adımımızın ne olacağı 
sorulduğunda ise kaygı ve endişeler hiç de baş 
aşağı olmuyor. Ama içinde olduğumuz bu girdap, 
adaletsiz biçimler, ekonomik sömürü düzeni, 
işlevsizleştirme, özgürlük ve güzellik karşıtı 
mahvedici akış olumlu dönüşümleri beraberinde 
ilerletiyor. 

Hayat hiç de, “koştuğumuz, bağrıştığımız, 
dövüştüğümüz, yok ettiğimiz görevleri” önümüze 
koymadı. Can’ları yıkıp insanlığın üstüne yıkalım 
diye var olmadık. Her gün sevgileri gömüp acıları 
yayalım diye yeryüzü kurulmadı.

“Kendi üstümüze kapatılmak istenen hayatı 
reddetmek,” haksızlığa uğrayan dünya ile 
dayanışmak; kendimizi dayatılan muhafazakâr 
sistemlere direnmek; ortaklık, eşitlik ve 
dayanışmada ısrar etmek; ekolojik dinamizmi 
dayanak yapmak her tür tehditti ekarte edecek ve 
dünya barışacak, dünya değişecek, dünyaya bir pırıltı 
düşecek yeniden.  Durmadan sevgi, güzellikler, barış 
ve özgürlük kazanacak

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılamalar:
Rousseau’dan  Savaş ve Barış Üzerine (https://jshsr.org)
Tedirginlik Çağı (Evren Balta)
Beş Ahlak Yazısı (Umberto Eco)

Yıldırım, artan maliyetlerin farklı riskler 
doğurduğunu da ekleyerek “Daha önce de 
dile getirmiştik… Şehrimize yatırım almaktan 
ziyade artan maliyetler sebebiyle üretimini 
farklı ülkelere taşıma planı yapan işletmelerin 
riskiyle de karşı karşıyayız.” dedi.

Geçtiğimiz ay %5,5 düşüş gösteren Gaziantep 
ihracatı, ağustos ayında da bir önceki yıla göre 
%7,5 düşerek 851 milyon 670 bin dolar olarak 
gerçekleşti. Gaziantep, ağustos ayı ihracatıyla 
birlikte Ocak-Ağustos döneminde ise 6,5 
milyar dolara ulaştı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 
açıklanan ağustos ayı ihracat rakamlarına 
ilişkin bir değerlendirme yapan Gaziantep 
Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım, 
“Açıklanan verilere göre Gaziantepimizden 
ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
%7,5 düşüşle 851 milyon 670 bin dolar ihracat 
gerçekleştirdik. Geçen yıl 6,4 milyar dolar olan 
Ocak-Ağustos dönemi ihracatımız bu yılın 
aynı döneminde ise 6,5 milyar dolara ulaştı. 
İhracata, üretime, istihdama, kalkınmaya 
büyük katkı sağlayan ihracatçı üyelerimizi, iş 
insanlarımızı ve tüm çalışanlarını gönülden 
tebrik ediyorum...” dedi.

Rekabet gücümüz giderek zayıflıyor
Kent ihracatını olumsuz etkileyen bir konuyu 

da gündeme getiren GTO Başkanı Yıldırım, 
“En fazla ihracat yaptığımız 10 ülke arasında 
yer alan İtalya için şehrimiz, seyahat için 
tehlikeli bölgeler listesinde... İtalya Dış İşleri 
Bakanlığının web sitesinde şu ifade yer alıyor: 
‘Terör saldırıları ve kaçırılma riski. Suriye 

sınırına yakın bölgelerden kaçınılmalıdır. İl 
genelinde zorunlu olmayan seyahatler tavsiye 
edilmemektedir.’ Bu durum, firmalarımızın 
İtalyan müşterilerinin şehrimize gelmesi 
noktasında sıkıntı yaratıyor. Böyle bir adımı 
farklı ülkelerin de atmasından endişe ediyoruz. 
Konuyu ilgili makamlara ilettik. İhracatımızı 
olumsuz etkileyecek bu durumun çözüme 
kavuşturulması oldukça önemli” diye ekledi. 

Yüksek enflasyon, yüksek faiz, 
krediye ulaşım ve yüksek 

kredi maliyetleri büyük sorun
GSO Başkanı Adnan Ünverdi ise, ocak-

ağustos döneminde, Gaziantep’ten geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 0,9 oranında artışla 
6 milyar 481 milyon 739 bin dolarlık ihracat 
yapıldığını söyledi.

Ünverdi, açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Yüksek enflasyon, yüksek faiz, krediye 
ulaşım ve yüksek kredi maliyetleri ve küresel 
durgunluk iş dünyasını zorlarken, tüm 
bunlarla birlikte reel olmayan döviz kuru 
ihracatçılarımız üzerindeki baskıyı artırıyor. 
Sanayide çarkların dönmesi, istihdamın 
sürdürülebilirliği için son dönemde sıkça 
dile getirdiğimiz krediler konusunda üreten 
kesime yönelik kolaylaştırıcı adımlar 
devreye alınmalıdır. Kamu bankaları buna 
öncülük etmeli, özel bankalar da bunu takip 
ederek kredi maliyetleri ve krediye ulaşımı 
kolaylaştırmalıdır. Bugün açıklanan veriler 
ışığında sanayi sektöründeki yavaşlamayı 
canlandıracak tedbirler alınmalıdır.” Haber 
Merkezi

Artan maliyetler, yeni vergi düzenlemeleri 
ve zamlar ihracatçının elini zayıflatıyor

Yıl sonuna kadar kepenk 
kapatan esnaf sayısı artar

Yılın ilk 6 ayında kepenk kapatan esnaf sayısının 
40’a ulaştığını, yıl sonuna kadar bu sayısının 
artmasından endişe ettiklerini kaydeden Özpolat, 
‘’Esnaf, belli bir zamandan sonra kayıt dışı olarak 
faaliyetlerini devam ettirmeye başlayacak. Şu anda 
bile kayıt dışı çalışanların sayısında bir artış söz 
konusu. Ayrıca belediyeye, ‘Ruhsat alınırken ve iş 
bittiğinde aynı şahıs imza atsın göre iskan çıksın’ 
diyoruz, ama bu bir türlü yapılmıyor’’ ifadelerini 
kullandı.

Hiç kimse açıklanan 
kira oranlarına uymuyor

Kiraların yüksekliğinden dert yanan Özpolat, 
‘’Kirası yüzde 100 veya yüzde 200 oranında artan 
dükkanlarımız var. Hiç kimse açıklanan kira 
oranlarına uymuyor. Yılsonuna kadar kiralar 
yeniden yükselecek. Para kazanamayan esnaf, bu 
paraları nasıl ödesin? Rakamı kabul etmediğinizde 
‘Çocuğum gelecek veya satacağım’ diyerek 
çıkılmasını istiyor’’ açıklamasını yaptı. 

Yüzde 60’a düşen iş 
potansiyelimiz daha da düşecek

İnşaat sektöründeki durgunluk sektöre yansıdığını 
ve işlerin yüzde 60 oranında düştüğünü kaydeden 
Özpolat, ‘’Acaba iyi olur mu diye herkes bir beklenti 
içerisinde. Çünkü 25-30 yıllık birikim söz konusu. 
Onun için dayanabildiği yere kadar dayanıyor. 
Mevcut işler tamamlandıktan sonra yüzde 60’a 
düşen iş potansiyelimiz daha da düşecek’’ tespitini 
yaptı. 

Faiz ve döviz yüksek olduğu 
sürece iş yapasımız gelmiyor

‘Faiz ve döviz yüksek olduğu sürece iş yapasımız 
gelmiyor’ diyen Özpolat, ‘’Bir blokluk inşaata 
başlamak için 40 milyon lira para lazım. Bankada ki 
mevduat yüksek olunca kişi ‘Neden kendimi riske 
atayım. Oturduğum yerden para kazanıyorum’ 
diyor. Bu da ekonomiyi dar boğaza doğru 
götürüyor’’ ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

1 veya 1,5 yıl sonra
 esnaf bulamayız

Oğuz, ‘’Barış talebinin medeni ve siyasi haklarla 
(yaşam hakkı, işkence yasağı, kişi özgürlüğü ve 
güvenliği hakkı, adil yargılanma hakkı, din ve 
vicdan özgürlüğü, ifade özgürlüğü, örgütlenme 
özgürlüğü vb.) olduğu kadar ekonomik, sosyal 
ve kültürel haklar (çalışma hakkı, konut hakkı, 
sağlık hakkı, eğitim hakkı, dil hakları) ile de ilişkisi 
bulunuyor. Herhangi bir coğrafyada barışın tesis 
edilememesi kişilerin insan olmaktan kaynaklı 
birçok hakkını aynı anda ihlal ediyor’’ tespitini 
yaptı.

İktidarın kullandığı dil canlılara
şiddet olarak geri dönüyor

Devletin, toplumdan gelen temel hak ve 
özgürlüklerin tanınması talebine karşı aşırı 
güvenlikçi politikalarla cevap vererek meselenin 

çözümünden uzaklaştığını ve bu durumun Türkiye 
toplumunun kutuplaşmasına neden olduğuna 
dikkat çeken Oğuz, ‘’Türkiye Cumhuriyeti, 
kurulduğu tarihten bu yana geçen bir asırlık süre 
zarfında başta Kürtler olmak üzere toplumun tüm 
farklı etnik, dini ve cinsiyet gruplarını dışlayıcı 
politikalar izliyor. Bu politikalar sonucu ne yazık 
ki toplumsal barışını tesis edememiş bir ülke 
olmayı sürdürüyor. İktidarın kullandığı bu dil, 
başta kadınlar, LGBTİ+lar, sığınmacılar, çocuklar 
ve hayvanlar olmak üzere ötekileştirilen gruplara, 
canlılara şiddet olarak geri dönüyor. Ayrımcı 
uygulamalar ile şiddet politikalarının ürettiği 
sınırsız-sayısız ihlal gerçeğinin çözümü ve tek 
seçeneği barışa dayalı politikalar’’ ifadelerine yer 
verdi. Haber Merkezi 

Tekçilik, ırkçılık, milliyetçilik, ötekileştirme ve nefret dili dayatması sona ermeli

2024-2025 adli yılı dolayısıyla gerçekleştiren 
basın açıklamasında mesleki sorunlara, adil 
yargılanma, bağımsız yargı ve adalet gibi 
konulara değinen Gaziantep Baro Başkanı 
Av. İskender Kahraman, ‘’Hukuk, adalete 
yönelmiş bir toplumsal yaşama düzenidir; 
dolayısıyla talebimiz, topyekûn adalet. Bunu 
sağlamanın ödülü ise toplumda adalete olan 
güven duygusunun artması, yurttaşlık bilincinin 
yerleşmesi, suçun azalması, toplumsal barışın ve 
refahın yükselmesi’’ dedi. 

Hukukun üstünlüğünü bağımsız yargıyı ve 
mesleğimizi savunmaya devam edeceğiz

‘Yeni adli yılda da hukukun üstünlüğünü 
bağımsız yargıyı ve mesleğimizi savunmaya 
devam edeceğiz’ diyen Baro Başkanı, ‘’2024-
2025 adli yılını, yargı sistemimizin ve avukatlık 
mesleğimizin sorunlarını dile getirmek zorunda 
kalarak değil, yurttaşların adaletin sağlanacağına 
güven duyabilecekleri bir hukuk sisteminin 
unsurlarını hep birlikte inşa edebilmenin 
heyecanıyla karşılamak istiyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki, sosyal kurumların birinci erdemi 
olan adalet beklentisine cevap vermek, hepimizin 
sorumluluğu’’ ifadelerini kullandı. 

İnsanlığa karşı işlenen tüm 
suçların karşısında yer aldık

Nereden geldiğine bakmaksızın her türlü 
terör eyleminin ve insanlığa karşı işlenen 

tüm suçların karşısında yer alırken güçlerini 
hukuktan aldıklarını kaydeden Kahraman, 
‘’Hiçbir mağdurun kimliğini sorgulamadık ve 
adalet arayan her yurttaşımızın ve gerektiğinde 
uluslararası arenada mazlum halkların sesi 
olduk. Ortak dilimiz olan hukuk sayesinde 
evrensel değerlere aynı hassasiyetle, bölünmeden, 
parçalanmadan sahip çıktık’’ şeklinde konuştu. 

Meslek sorunları çözülmeden 
yurttaşların adalet talebine karşılık 

verebilmek mümkün değil
Adaletin sağlanması için adil yargılanma, 

adil yargılanma içinse bağımsız yargı ve etkili 
kullanılabilecek bir savunma hakkının şart 
olduğuna dikkat çeken Kahraman, ‘’Savunma 
ayağı eksik veya güçsüz bırakılarak adalet tesis 
edilemez. Savunma hakkının temsilcisi olan 
avukatlık mesleğinin sorunları çözülmeden 
yurttaşların adalet talebine karşılık verebilmek 
mümkün değil’’ açıklamasını yaptı. 

Kahraman, ‘’Türkiye Barolar Birliği ve barolar 
olarak bugüne kadar bir yandan mesleğimizin 
ağır sorunlarına çözüm aramak için mücadele 
ederken öte yandan insan hakkı ihlallerine 
karşı onurlu yaşam hakkından, olağanüstü 
mahkemelere karşı bağımsız mahkemelerden, 
keyfiliğe karşı liyakatten, cezasızlığa karşı kanun 
önünde eşitlikten, darbe ve darbe girişimlerine 
karşı demokrasiden, şiddete karşı mağdurdan, 

baskı ve engellemelere karşı özgürlükten yana 
olduk. Demokrasinin en önemli unsuru olarak 
seçmenin iradesine saygı duyulmasını, hukukun 
üstünlüğünü, yargı bağımsızlığını, anayasal 
düzenin de bir gereği olarak AYM kararlarına 
uygun hareket edilmesini savunduk’’ vurgusu 
yaptı. 

Kahraman, ‘’Diploma makinası hâline gelen 
hukuk fakültelerine önlem alınmadan, stajyer 
avukatların hakim savcı yardımcıları gibi 
devletten ücret alarak staj süreçlerini verimli 
geçirmeleri sağlanmadan, önleyici avukatlık 
modelinin geliştirilerek meslek alanlarını 
genişletecek yasal düzenleme yapılmadan, 
kamu avukatlarının özlük hakları mesleğin 
onuruna uygun olacak şekilde düzenlenmeden, 
bağlı çalışan avukatların hakları bakımından 
düzenleme yapılmadan, CMK ücret tarifesi 
mesleğin onuruna uygun olacak şekilde 
belirlenmeden, yargı faaliyetlerinde KDV oranı 
düşürülmeden, CMK ve Adli Yardım sisteminde 
ise tamamen kaldırılmadan, avukatların diğer 
yargı görevlileri ile emeklilikte yaşadığı ağır 
eşitsizlik ortadan kaldırılmadan, avukata dönük 
şiddet vakalarının önlenebilmesi ve caydırıcılık 
bakımından yasal düzenlemeler yapılmadan, 
savunma hakkının etkin kullanımından ve 
haliyle adil yargılamadan bahsedilemez’’ dedi. 
Haber Merkezi 

Adaletin sağlanması 
için adil yargılanma şart

Toplantının açılışında yoklama yapılmasının 
ardından, gündemdeki maddeler tek tek ele alındı. 
Görüşülen 8 maddeden 1’i teklif karar usulüyle 
oy birliğiyle kabul edilirken, 1 madde oy birliğiyle 
gündemden çekildi. Diğer 6 madde ise oy 
birliğiyle ilgili komisyonlara sevk edilerek detaylı 
bir şekilde incelenmesine karar verildi.

Toplantının sonunda Başkan Umut Yılmaz, 
bir sonraki meclis toplantısının 4 Eylül 2024 
Çarşamba günü yapılacağını duyurdu ve birleşimi 
kapattı.

Şehitkamil Meclisi’nde 
8 madde görüşüldü

Gaziantep Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, 
şehir genelinde denetimlerini sürdürüyor. 29, 30  
ve 31 Ağustos tarihleri arasında yaya kullanımına 
açık alanlara motosiklet ile giren, abart egzoz 
kullanan ve ehliyetsiz araç kullanan yönelik 
denetimlerde 220 motosiklet ve sürücüsüne 588 
bin 204 TL cezai işlem uygulandı. Haber Merkezi 

220 motosiklet ve 220 motosiklet ve 
sürücüsüne 588 bin sürücüsüne 588 bin 
204 TL ceza yazıldı204 TL ceza yazıldı

Orantısız vergi denetimleri ile
karşı karşıya kalmak kabul edilemez

Eczanelerin halk sağlığı için hizmet veren, 1. 
basamak sağlık hizmet sunucuları olduğunu 
dile getiren Demirci, ‘’Eczacılarımızın 
gerçekleştirdikleri tüm mali işlemler ve iş 
süreçleri kayıt altına alınıyor. Ülkemizde 
düzenli ve sistemli bir şekilde hizmet 
sunan yerlerin başında gelen eczanelerde, 
halkımızı hiçbir zaman ilaçsız bırakmayan 
meslektaşlarımızın adil olmayan ve orantısız 
vergi denetimleri ile karşı karşıya kalmaları 
kabul edilemez bir durum’’ açıklamasını yaptı. 

Meslektaşlarımız adil olmayan bu
yaklaşımı kesinlikle hak etmiyor

Demirci, ‘’Pandemide ve felaketlerde 
fedakârca sunmuş olduğu hizmetlerle halkının 
yanında olan ve hastasını ilaçsız bırakmamak 
için her türlü imkanını zorlayan ve verdiği 
danışmanlık hizmeti ile halk sağlığını 
önceleyen meslektaşlarımız, eczane işleyişini 
bilmeden ve eczane özelindeki süreçlere 
hâkim olmadan gerçekleştirilen denetimleri 
ve adil olmayan bu yaklaşımı kesinlikle hak 

etmiyor’’ ifadelerini kullandı. 
Sorumlusu olunmayan bir sürecin bedeli 
haksız yere meslektaşlarımıza ödetiliyor
Denetimlerde eczacıların hiç sorumlu 

olmadıkları halde entegrasyon sürecini 
tamamlayamamış yazar kasa firmaları 
sebebiyle de cezalandırıldıklarını sözlerine 
ekleyen Demirci, ‘’Yeni nesil ÖKC yazarkasa 
pos firmalarının tamamı, entegrasyon 
sağlayamadığı halde, bu durumdan da 
meslektaşlarımız sorumlu tutuluyor. Bu 
entegrasyon sürecinin tamamlanamamasının 
sorumlusu eczacı değil. Sorumlusu 
olunmayan bir sürecin bedeli haksız yere 
meslektaşlarımıza ödetiliyor’’ şeklinde 
konuştu.

Bugüne kadar kesilen cezaların
iptal edilmesini talep ediyoruz

Toptancı bir zihniyet ve vergi konusunda 
zihinlerde var olan önyargılar ile eczanelerdeki 
işleyişe uygun olmayan şekilde denetimlerin 
derhal sonlandırılmasını çağrısında bulunan 
Demirci, bugüne kadar kesilen cezaların iptal 
edilmesi çağrısı yaptı. Haber Merkezi 

Denetimler, güven ve adalet duygularını derinden sarsıyor


